



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Jan Nielsen Opmagasinerings ApS

Frøeløkke 26

6200 Aabenraa

CVR-nr. 39 76 87 98

**Årsrapport for perioden
1. maj 2019 til 30. april 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

Jan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	6
Balance pr. 30. april 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Nielsen Opmagasinerings ApS
Frøeløkke 26
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 39 76 87 98

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 9. juli 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Jan Nielsen, direktør

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 28
6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at købe og sælge værdipapirer, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 154.787, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.280.540.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		-16.590	21.636
Personaleomkostninger	1	<u>-93.279</u>	<u>-209.554</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-109.869	-187.918
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.763</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-127.632	-187.918
Finansielle indtægter	2	7.152	42.117
Finansielle omkostninger	3	<u>-50.044</u>	<u>-246.687</u>
Resultat før skat		-170.524	-392.488
Skat af årets resultat	4	<u>15.737</u>	<u>45.843</u>
Årets resultat		<u>-154.787</u>	<u>-346.645</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		<u>-210.087</u>	<u>-400.645</u>
		<u>-154.787</u>	<u>-346.645</u>

Balance pr. 30. april 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		772.009	1.006.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.137	0
Materielle anlægsaktiver	5	854.146	1.006.660
Anlægsaktiver i alt		854.146	1.006.660
Færdigvarer og handelsvarer		117.170	100.000
Varebeholdning i alt		117.170	100.000
Selskabsskat		7.323	7.323
Tilgodehavender		7.323	7.323
Værdipapirer		816.902	1.038.851
Værdipapirer		816.902	1.038.851
Likvide beholdninger		29.567	58.417
Omsætningsaktiver i alt		970.962	1.204.591
Aktiver i alt		1.825.108	2.211.251

Balance pr. 30. april 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		66.666	66.666
Overført resultat		1.158.574	1.368.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	6	1.280.540	1.489.325
Hensættelse til udskudt skat		92.633	108.370
Hensatte forpligtelser i alt		92.633	108.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.210	18.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.376	484.231
Selskabsskat		-1.931	0
Anden gæld		16.280	110.901
Kortfristede gældsforpligtelser		451.935	613.556
Gældsforpligtelser i alt		451.935	613.556
Passiver i alt		1.825.108	2.211.251
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	69.739	194.585
Pensioner	20.250	12.442
Andre omkostninger til social sikring	3.290	2.527
	<u>93.279</u>	<u>209.554</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7.152	42.117
	<u>7.152</u>	<u>42.117</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.322	14.133
Kursreguleringer omkostninger	42.722	232.554
	<u>50.044</u>	<u>246.687</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-15.737	-63.170
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	17.327
	<u>-15.737</u>	<u>-45.843</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019	1.006.660	0
Tilgang i årets løb	0	99.900
Afgang i årets løb	-234.651	0
Kostpris 30. april 2020	<u>772.009</u>	<u>99.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	0	0
Årets afskrivninger	0	17.763
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>0</u>	<u>17.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>772.009</u>	<u>82.137</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	66.666	1.368.661	54.000	1.489.327
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-210.087	55.300	-154.787
Egenkapital 30. april 2020	<u>66.666</u>	<u>1.158.574</u>	<u>55.300</u>	<u>1.280.540</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
